
e INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0925-AD-87

Lima, .29...de...  OCTU —_de1g
*

vu Que mediante Resolución Directoral N* 164-87-EF/76.01 de 30 de Junio de
1987, la Dirección General de Presupuesto Público del Ministerio de Eco-
nomía y Finanzas autorizó al Instituto Peruano del Deporte la provisión
y cobertura de plazas vacantes, entre ellas, de personal obrero, las cua
les han sido convocadas a Concurso Público;

Que conforme consta en el Acta Final y Cuadro de Méritos de la Comisión
de Concursos de este Organismo, el personal a que se contrae la presente
Resolución, han resultado ganadores del Concurso Público N* 001-IPD/87,
por lo que procede autorizar su ingreso al servicio;
De conformidad con lo dispuesto por el Decreto Legislativo N* 328, Decre
to Ley N* 22867, Ley N” 8439 y Presupuesto del Sector Público para 1987,
promulgado por Decreto Legislativo N* 398, y;

Estando a lo informado por la Oficina de Administración y con opimón fa-
vorable de la Dirección Ejecutiva;
SE RESUELVE :

ARTICULO 1% .- AUTORIZAR el ingreso al servicio del personal
que se indica, en condición de Obrero Permanente, a partir de la fecha

< de expedición de la presente Resolución, con el jornal diario y en las -
> dependencias que seguidamente se detalla :

S

APELLIDOS

Y
NOMBRES

JORNAL DIARIO DEPENDENCIA
Unidad de wantenimiento.-

CASTILLO CISNEROS, Lino 1/.57.00 Club Pueblo "A.A. Cáceres"
OCHOA SOYER, Luis Alberto 57.00 ts “u

,
URBINA HANCCO, René 57.00 “ "

* QUISPE JUNCO, Mauro Carlos 57.00 “ "
TENORIO VIVANCO, Maximiliano 57.00 La "
MENDOZA VIVANCO, Cirilo Albino 57.00 "
OCHOA MAMANI, Flavio 57.00 Club Pueblo "Canto Grande"
YUNCAR VEGA, Isidoro 57.00 n "
RESURRECCION ARIAS, Victor M. 57.00 ke 1"

CAVERO VILLANUEVA, Manuel José 57.00 " "
RODRIGUEZ GUTIERREZ, Teresa 57.00 " “
DE LA CRUZ RODRIGUEZ, Martin 57.00 "" *

//..



€ INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

a“ RESOLUCION No. 0925-AD-87

=B.-
ARTICULO 2% .- El egreso que origine el cumplimiento de la

presente Resolución, se afectará a la Asignación Genérica 01.00, Activi
dad 001.01,Programa 101 del Pliego Presupuestario del Instituto Peruano
del Deporte para el Ejercicio Fiscal 1987.

Regístrese y Comuníquese.

LA MALDONADO

Jefe del IPD

Lima, 29.de... OCTUBRE..delg 87


